
                                                                                                                              

                                      ISO 9001         
                      

                                    
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
__________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych 21.11.2012 r. 
 
DZPZ-530-Zp/71/PN-65/12                                                                                                          
 

Wykonawcy  – wg rozdzielnika 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawy leków, materiałów opatrunkowych, preparatów do 
Ŝywienia pozajelitowego, płynów infuzyjnych i osoczozastępczych, rękawic, diet dojelitowych, mleka i 
preparatów mlekozastępczych, środków kontrastowych, substancji do produkcji koncentratu do dializ, 
alkoholi, wyrobów medycznych” – Zp/71/PN-65/12 – pakiet nr 104 i 110.. 
 
 W nawiązaniu do naszego pisma z dnia 31.10.2012 r. nr L.dz. DZPZ-530-Zp/71/PN-65/12 
informuj ącego o powtórzeniu zgodnie z art. 181 ust. 2 ustawy Pzp czynności oceny i porównania 
ofert złoŜonych w pakietach nr 104 i 110 Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
w Wałbrzychu informuje, i Ŝ podtrzymuje swoje stanowisko z pisma z dnia 25.10.2012 r. DZPZ-
530-Zp/71/PN-65/12 tj. w kwestii wyboru dostawcy produktów leczniczych w pakietach nr 104 i 
110 oraz podtrzymuje swoje stanowisko w kwestii odrzucenia Wykonawcy Salus International 
Sp. z o. o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice w zakresie pakietu nr 110. 

 
Pakiet nr 104  – Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o. o. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
oraz PGF Hurt Sp. z o.o. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość z VAT – 283 516,85 zł, 100 pkt. 
UZASADNIENIE:  
 1) W pakiecie nr 104 poz. 92 Zamawiający wymagał produktu leczniczego Formoterol 
fumarate 12 mcg x 60 kaps. do inhalacji. Opis dotyczył wyłącznie nazwy międzynarodowej, dawki i 
postaci leku. Zamawiający nie opisywał rodzaju opakowania oraz dodatkowej zawartości opakowania 
w tym równieŜ inhalatora niezbędnego do podania leku.   
 Salus International Sp. z o.o. zaoferował produkt Oxodil 12mcg x 60 kaps, który zgodnie z 
„Charakterystyką produktu leczniczego” - punkt „6.5 Rodzaj i zawartość opakowania” zawiera 
cyt.„Blistry z folii Al/Al zawierające kapsułki z proszkiem do inhalacji (po 60 kapsułek) oraz 
inhalator, w tekturowym pudełku. Opakowanie zawiera 60 kapsułek i inhalator.” 
 Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o. o. oraz PGF Hurt Sp. z o.o zaoferowała produkt 
Oxodil PPH 12mcg, prosz.d/inhal.w kaps.tw,60szt+inh, który zgodnie z „Charakterystyką produktu 
leczniczego” - punkt „6.5 Rodzaj i zawartość opakowania” zawiera cyt.„Butelka z HDPE zamknięta 
polipropylenową zakrętką zawierającą środek pochłaniający wilgoć. W pudełku tekturowym znajduje 
się 60 kapsułek twardych oraz jeden inhalator. Inhalator jest wykonany z plastikowych części.” 
 Obie w/w złoŜone oferty dotyczą produktu zawierającego w opakowaniu inhalator do podania 
leku i są zgodne z SIWZ (poz. nr 92). Obecność inhalatora niezbędnego do podania leku nie jest 
sprzeczna z zapisami SIWZ. 



2) W pakiecie nr 104 poz. 141, 142 Zamawiający opisał produkt leczniczy uŜywając nazwy 
międzynarodowej substancji czynnej oraz określając postać leku jako „tabl. o zmodyfikowanym 
uwalnianiu”. Zastosowany opis bez stosowania nazwy własnej (handlowej) z podaniem nazwy 
międzynarodowej, dawki i postaci leku umoŜliwia zaoferowanie leków róŜnych producentów 
posiadających opisane cechy. W tym przypadku istotne było aby zaproponowany lek posiadał 
postać tabletki z której uwalnianie substancji czynnej następuje powoli, w czasie np. kilku godzin. 
Zamawiający mógł w opisie zastosować wiele bliskoznacznych określeń w/w cechy tabletki np. 
tabletka o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabletka o przedłuŜonym uwalnianiu, tabletka typu 
retard. Wymagany produkt leczniczy zawiera tylko jedną substancję czynną i w tym przypadku 
pojęcia „tabletka o zmodyfikowanym uwalnianiu” i „tabletka o przedłuŜonym uwalnianiu” są 
toŜsame. Potwierdzeniem tej cechy są otrzymane dokumenty „Charakterystyka produktu 
leczniczego”, które zarówno dla leku MST Continus zaoferowanego przez Salus, jak i dla leku 
Doltard zaoferowanego przez PGF Urtica opisują, Ŝe zmniejszona szybkość uwalniania substancji 
czynnej umoŜliwia stosowanie obu leków co 12 godzin. Obie oferty tj. Salus International Sp. z 
o.o.  oraz Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o. o. oraz PGF Hurt Sp. z o.o w zakresie poz. nr 
141 i 142 są zgodne z SIWZ. 
 

 Pozostałe złoŜone oferty: 
- Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość z VAT – 328 812,45 zł., 86 pkt. 
 Oferta Wykonawcy Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 
Warszawa, wartość z VAT – 319 465,05 zł zostaje odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 
pkt. 2 ustawy Pzp. Uzasadnienie: w poz. 166, 174, 213 wpisano ceny netto i brutto, ale brak jest ilości 
i obliczenia wartości pozycji. 
 Oferta Wykonawcy Salus International Sp. z o.o., wartość z Vat – 279 096,42 zł zostaje 
odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Uzasadnienie: w poz. nr 89 
zamiast wymaganego leku w postaci tabletek zaproponowano lek w postaci kapsułek. 
 
 
Pakiet nr 110 – - Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o. o. oraz PGF Hurt Sp. z o.o., wartość z 
VAT – 64 823,07 zł, 100 pkt. 
 Pozostałe złoŜone oferty: 
- Profarm PS Sp. z o. o. ul. Słoneczna 9, 05-500 Stara Iwiczna, wartość z VAT – 65 448,00 zł, 99 pkt, 
- Neuca S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, wartość z VAT – 64 877,76 zł, 99 pkt. 
 Oferta Wykonawcy Salus International Sp. z o.o., wartość z Vat – 32 497,20 zł, zostaje 
odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Uzasadnienie: w poz. 1 
zaoferowano 12 opak. x 2 amp.-strzyk. zamiast 24 opak. x 2 amp.-strzyk.   
 Zamawiający podtrzymuje odrzucenie oferty Wykonawcy Salus International Sp. z o.o. z 
przedmiotowego postępowania w zakresie pakietu nr 110. W pakiecie nr 110 Zamawiający wymagał 
24 sztuk opakowań produktu leczniczego Fulvestrant zawierających po 2 ampułkostrzykawki 
opisanych w kolumnie „postać”. Zapisy SIWZ w tym pakiecie zostały prawidłowo odczytane przez 3 
pozostałych Wykonawców. Oferta firmy Salus International Sp. z o. o. w tym pakiecie na 12 sztuk 
opakowań zawierających po 2 ampułkostrzykawki jest niezgodna z SIWZ  - zawiera zaniŜoną o 
połowę ilość produktu leczniczego. 
 
 
Uzasadnienie wyboru:   
pakiety nr 104, 110,– najniŜsza cena. 
 
 Umowa przetargowa zawarte zostanie w terminie nie krótszym niŜ 10 dni od dnia 
zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego pisma) - 
nie wcześniej jednak niŜ dnia  03.12.2012 r. 
 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik w postępowaniu. 



 
 

Rozdzielnik w postępowaniu: 
 

przetarg nieograniczony na „Dostawy leków, materiałów opatrunkowych, preparatów do Ŝywienia 
pozajelitowego, płynów infuzyjnych i osoczozastępczych, rękawic, diet dojelitowych, mleka i 
preparatów mlekozastępczych, środków kontrastowych, substancji do produkcji koncentratu do dializ, 
alkoholi, wyrobów medycznych” – Zp/71/PN-65/12 – pakiety nr 104 i 110. 
 
1)Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o. o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław oraz PGF Hurt 
Sp. z o.o. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, 
2)Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, 
3) Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9,40-273 Katowice 
4))Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
5) Profarm PS Sp. z o. o. ul. Słoneczna 9, 05-500 Stara Iwiczna 
6) Neuca S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


